

|                                                                                |                           |                                                |  |
|--------------------------------------------------------------------------------|---------------------------|------------------------------------------------|--|
| Nazwa i adres jednostki:                                                       |                           |                                                |  |
| MAC-GRAF SPZOO                                                                 |                           | RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT<br>Wariant porównawczy |  |
| 85-862 Bydgoszcz                                                               |                           |                                                |  |
| ul. Bydgoskich Przemysłowców 21                                                |                           |                                                |  |
| Treść                                                                          | Przychody i koszty za rok |                                                |  |
|                                                                                | 01.01.2024-31.12.2024     | 01.01.2025-31.01.2025                          |  |
| 0                                                                              | 1                         | 2                                              |  |
| A. PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY I ZRÓWNANE Z NIMI, W TYM:                      | 64 057 140,08             | 5 608 501,99                                   |  |
| - od jednostek powiązanych                                                     |                           |                                                |  |
| I. Przychody netto ze sprzedaży produktów                                      | 42 285 582,86             | 4 046 977,59                                   |  |
| II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość +, zmniejszenie - wartość -) | 384 276,01                | -405 916,45                                    |  |
| III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                  |                           |                                                |  |
| IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów                                       | 21 387 281,21             | 1 967 440,85                                   |  |
| B. KOSZTY DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ                                             | 59 341 800,60             | 5 214 316,04                                   |  |
| I. Amortyzacja                                                                 | 1 314 407,46              | 115 870,94                                     |  |
| II. Zużycie materiałów i energii                                               | 17 606 457,69             | 1 402 288,45                                   |  |
| III. Usługi obce                                                               | 8 545 066,71              | 747 432,06                                     |  |
| IV. Podatki i opłaty, w tym:                                                   | 393 346,74                | 32 993,00                                      |  |
| - podatek akcyzowy                                                             |                           |                                                |  |
| V. Wynagrodzenia                                                               | 11 680 837,30             | 1 037 223,59                                   |  |
| VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:                         | 2 388 345,27              | 208 075,68                                     |  |
| - emerytalne                                                                   |                           |                                                |  |
| VII. Pozostałe koszty rodzajowe                                                | 1 492 687,01              | 178 602,02                                     |  |
| VIII. Wartość sprzedanych towarów                                              | 15 920 652,42             | 1 491 830,30                                   |  |
| C. ZYSK (STRATA) ZE SPRZEDAŻY (A-B)                                            | 4 715 339,48              | 394 185,95                                     |  |
| D. POZOSTAŁE PRZYCHODY OPERACYJNE                                              | 326 382,76                | 28 388,65                                      |  |
| I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych                      | 0,00                      | 0,00                                           |  |
| II. Dotacje                                                                    | 28 087,44                 | 2 340,62                                       |  |
| III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych                              |                           |                                                |  |
| IV. Inne przychody operacyjne                                                  | 298 295,32                | 26 048,03                                      |  |
| E. POZOSTAŁE KOSZTY OPERACYJNE                                                 | 185 268,57                | 19 127,17                                      |  |
| I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych                    | 0,00                      | 0,00                                           |  |
| II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych                               |                           |                                                |  |
| III. Inne koszty operacyjne                                                    | 185 268,57                | 19 127,17                                      |  |
| F. ZYSK (STRATA) Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ (C+D-E)                            | 4 856 453,67              | 403 447,43                                     |  |
| G. PRZYCHODY FINANSOWE                                                         | 94 735,08                 | 562,36                                         |  |
| I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:                                       |                           |                                                |  |
| II. Odsetki, w tym:                                                            | 64 023,77                 | 562,36                                         |  |
| III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:                        |                           |                                                |  |
| IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych                                  |                           |                                                |  |
| V. Inne                                                                        | 30 711,31                 | 0,00                                           |  |
| H. KOSZTY FINANSOWE                                                            | 94 402,12                 | 9 133,48                                       |  |
| I. Odsetki, w tym:                                                             | 82 570,49                 | 4 506,46                                       |  |
| II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:                       |                           |                                                |  |
| III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych                                 |                           |                                                |  |
| IV. Inne                                                                       | 11 831,63                 | 4 627,02                                       |  |
| I. ZYSK (STRATA) BRUTTO (F+G-H)                                                | 4 856 786,63              | 394 876,31                                     |  |
| J. PODATEK DOCHODOWY                                                           | 1 217 597,00              | 0,00                                           |  |
| K. POZOSTAŁE OBOWIAZKOWE ZMNIEJSZENIA ZYSKU (ZWIĘKSZENIA STRATY)               |                           |                                                |  |
| L. ZYSK (STRATA) NETTO (I-J-K)                                                 | 3 639 189,63              | 394 876,31                                     |  |

Data i miejsce sporządzenia:  
Bydgoszcz, 18.02.2025 r.

Osoba sporządzająca:  
BUCHALTER Sp. z o.o.  
Bydgoszcz, ul Dąbrowa 20  
Monika Klimko-Szczepaniak

Jolanta Synowiec  
Grzegorz Andrykowski  
Rafał Kachelski

Członek Zarządu

Grzegorz Andrykowski

Prezes Zarządu

Rafał Kachelski

**MAC-GRAF Sp. z o.o.**  
ul Bydgoskich Przemysłowców 21  
85-862 BYDGOSZCZ  
NIP: 5542933469 REGON 363174032  
KRS 0000989133  
tel 52 324 04 45 / 52 324 04 46

Członek Zarządu

Leszek Cieżki

|                                                                                                          |  |                      |                      |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|----------------------|----------------------|
| Nazwa i adres jednostki:<br><b>MAC-GRAF SPZOO</b><br>85-862 Bydgoszcz<br>ul. Bydgoskich Przemysłowców 21 |  | <b>BILANS</b>        |                      |
| <b>PASYWA</b>                                                                                            |  | 31.12.2024 r.        | 31.01.2025 r.        |
| 0                                                                                                        |  | 1                    | 2                    |
| <b>A. Kapitał (fundusz) własny</b>                                                                       |  | <b>23 652 958,55</b> | <b>23 747 834,86</b> |
| I. Kapitał (fundusz) podstawowy                                                                          |  | 6 683 000,00         | 6 683 000,00         |
| II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:                                                                   |  | 18 357 662,95        | 21 996 852,58        |
| III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:                                                     |  |                      |                      |
| IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:                                                      |  |                      |                      |
| V. Zysk (strata) z lat ubiegłych                                                                         |  | -184,00              | -184,00              |
| VI. Zysk (strata) netto                                                                                  |  | 3 639 189,63         | 394 876,31           |
| VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)                                      |  | -5 026 710,03        | -5 326 710,03        |
| <b>B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania</b>                                                         |  | <b>8 952 459,02</b>  | <b>10 042 454,43</b> |
| I. Rezerwy na zobowiązania                                                                               |  | 0,00                 | 0,00                 |
| II. Zobowiązania długoterminowe                                                                          |  | 669 526,74           | 630 746,89           |
| 1. Wobec jednostek powiązanych                                                                           |  |                      |                      |
| 2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale                     |  |                      |                      |
| 3. Wobec pozostałych jednostek                                                                           |  | 669 526,74           | 630 746,89           |
| a) kredyty i pożyczki                                                                                    |  |                      |                      |
| b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych                                                       |  |                      |                      |
| c) inne zobowiązania finansowe                                                                           |  | 669 526,74           | 630 746,89           |
| d) zobowiązania wekslowe                                                                                 |  |                      |                      |
| e) inne                                                                                                  |  |                      |                      |
| III. Zobowiązania krótkoterminowe                                                                        |  | 8 083 428,86         | 9 214 544,74         |
| 1. Wobec jednostek powiązanych                                                                           |  | 0,00                 | 0,00                 |
| a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:                                                      |  | 0,00                 | 0,00                 |
| b) inne                                                                                                  |  | 0,00                 | 0,00                 |
| 2. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale        |  | 0,00                 | 0,00                 |
| 3. Wobec pozostałych jednostek                                                                           |  | 8 083 428,86         | 9 214 544,74         |
| a) kredyty i pożyczki                                                                                    |  | 0,00                 | 0,00                 |
| b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych                                                       |  |                      |                      |
| c) inne zobowiązania finansowe                                                                           |  |                      |                      |
| d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:                                                      |  | 5 860 653,45         | 6 952 457,09         |
| - do 12 miesięcy                                                                                         |  | 5 860 653,45         | 6 952 457,09         |
| - powyżej 12 miesięcy                                                                                    |  |                      |                      |
| e) zaliczki otrzymane na dostawy                                                                         |  |                      |                      |
| f) zobowiązania wekslowe                                                                                 |  |                      |                      |
| g) z tytułu podatków, cel, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych                             |  | 1 278 612,13         | 1 468 031,12         |
| h) z tytułu wynagrodzeń                                                                                  |  | 725 411,77           | 789 216,48           |
| i) inne                                                                                                  |  | 218 751,51           | 4 840,05             |
| 3. Fundusze specjalne                                                                                    |  |                      |                      |
| <b>IV. Rozliczenia międzyokresowe</b>                                                                    |  | <b>199 503,42</b>    | <b>197 162,80</b>    |
| 1. Ujemna wartość firmy                                                                                  |  | 118 602,06           | 118 602,06           |
| 2. Inne rozliczenia międzyokresowe                                                                       |  | 80 901,36            | 78 560,74            |
| - długoterminowe                                                                                         |  | 52 813,92            | 50 473,30            |
| - krótkoterminowe                                                                                        |  | 28 087,44            | 28 087,44            |
| <b>Suma pasywów</b>                                                                                      |  | <b>32 605 417,57</b> | <b>33 790 289,29</b> |

Data i miejsce sporządzenia:

Bydgoszcz, 18.02.2025 r.

Osoba sporządzająca:

BUCHALTER Sp. z o.o.

Bydgoszcz, ul Dąbrowa 20

Monika Klimko-Szczepaniak

**MAC-GRAF Sp. z o.o.**

ul Bydgoskich Przemysłowców 21

85-862 BYDGOSZCZ

KRS 0000989133

REGON 363174032

tel 52 324 04 45 / 52 324 04 46

Jolanta Synowiec

Grzegorz Andrykowski

Rafał Kachelski

Leszek Ciężki

Członek Zarządu

Grzegorz Andrykowski

Prezes Zarządu

Rafał Kachelski

Członek Zarządu

Leszek Ciężki

| Nazwa i adres jednostki:<br><b>MAC-GRAF SPZOO</b><br>85-862 Bydgoszcz<br>ul. Bydgoskich Przemysłowców 21 |  | <b>BILANS</b>        |                      |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|----------------------|----------------------|
| Aktywa                                                                                                   |  | 31.12.2024 r.        | 31.01.2025 r.        |
| 0                                                                                                        |  | 1                    | 2                    |
| <b>A. Aktywa trwałe</b>                                                                                  |  | <b>20 332 153,83</b> | <b>20 295 554,81</b> |
| <b>I. Wartości niematerialne i prawne</b>                                                                |  | <b>57 434,15</b>     | <b>55 185,44</b>     |
| 1. Koszty zakończonych prac rozwojowych                                                                  |  |                      |                      |
| 2. Wartość firmy                                                                                         |  |                      |                      |
| 3. Inne wartości niematerialne i prawne                                                                  |  | 57 434,15            | 55 185,44            |
| 4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne                                                           |  |                      |                      |
| <b>II. Rzeczowe aktywa trwałe</b>                                                                        |  | <b>20 274 719,68</b> | <b>20 240 369,37</b> |
| 1. Środki trwałe                                                                                         |  | 19 888 884,68        | 19 775 262,45        |
| a) grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)                                                   |  | 5 158 296,73         | 5 158 296,73         |
| b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej                                                 |  | 11 782 001,14        | 11 748 295,18        |
| c) urządzenia techniczne i maszyny                                                                       |  | 1 228 072,24         | 1 200 809,08         |
| d) środki transportu                                                                                     |  | 1 709 974,11         | 1 658 231,74         |
| e) inne środki trwałe                                                                                    |  | 10 540,46            | 9 629,72             |
| 2. Środki trwałe w budowie                                                                               |  | 197 970,80           | 200 770,80           |
| 3. Zaliczki na środki trwałe w budowie                                                                   |  | 187 864,20           | 264 336,12           |
| <b>III. Należności długoterminowe</b>                                                                    |  | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>          |
| <b>IV. Inwestycje długoterminowe</b>                                                                     |  | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>          |
| 1. Nieruchomości                                                                                         |  | 0,00                 | 0,00                 |
| 2. Wartości niematerialne i prawne                                                                       |  | 0,00                 | 0,00                 |
| 3. Długoterminowe aktywa finansowe                                                                       |  | 0,00                 | 0,00                 |
| 4. Inne inwestycje długoterminowe                                                                        |  | 0,00                 | 0,00                 |
| <b>V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe</b>                                                      |  | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>          |
| 1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego                                                       |  | 0,00                 | 0,00                 |
| 2. Inne rozliczenia międzyokresowe                                                                       |  | 0,00                 | 0,00                 |
| <b>B. Aktywa obrotowe</b>                                                                                |  | <b>12 273 263,74</b> | <b>13 494 734,48</b> |
| <b>I. Zapasy</b>                                                                                         |  | <b>4 795 490,27</b>  | <b>5 031 787,83</b>  |
| 1. Materiały                                                                                             |  | 1 299 804,31         | 1 770 098,71         |
| 2. Półprodukty i produkty w toku                                                                         |  | 0,00                 | 0,00                 |
| 3. Wyroby gotowe                                                                                         |  | 1 541 477,63         | 1 135 561,18         |
| 4. Towary                                                                                                |  | 1 916 769,31         | 2 088 688,92         |
| 5. Zaliczki na dostawy i usługi                                                                          |  | 37 439,02            | 37 439,02            |
| <b>II. Należności krótkoterminowe</b>                                                                    |  | <b>5 685 688,50</b>  | <b>7 288 089,10</b>  |
| 1. Należności od jednostek powiązanych                                                                   |  | 0,00                 | 0,00                 |
| 2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale             |  | 0,00                 | 0,00                 |
| 3. Należności od pozostałych jednostek                                                                   |  | 5 685 688,50         | 7 288 089,10         |
| a) z tyt. dostaw i usług, o okresie spłaty:                                                              |  | 5 685 688,50         | 7 288 089,10         |
| - do 12 miesięcy                                                                                         |  | 5 685 688,50         | 7 288 089,10         |
| - powyżej 12 miesięcy                                                                                    |  |                      |                      |
| b) z tyt. podatków, dotacji, cel, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń            |  | 0,00                 | 0,00                 |
| c) inne                                                                                                  |  |                      |                      |
| d) dochodzone na drodze sądowej                                                                          |  |                      |                      |
| <b>III. Inwestycje krótkoterminowe</b>                                                                   |  | <b>1 605 783,29</b>  | <b>954 388,91</b>    |
| 1. Krótkoterminowe aktywa finansowe                                                                      |  | 1 605 783,29         | 954 388,91           |
| a) w jednostkach powiązanych                                                                             |  | 0,00                 | 0,00                 |
| b) w pozostałych jednostkach                                                                             |  | 0,00                 | 0,00                 |
| c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne                                                              |  | 1 605 783,29         | 954 388,91           |
| - środki pieniężne w kasie i na rachunkach                                                               |  | 1 062 043,88         | 677 073,65           |
| - inne środki pieniężne                                                                                  |  | 543 739,41           | 277 315,26           |
| - inne aktywa pieniężne                                                                                  |  | 0,00                 | 0,00                 |
| 2. Inne inwestycje krótkoterminowe                                                                       |  | 0,00                 | 0,00                 |
| <b>IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe</b>                                                    |  | <b>186 301,68</b>    | <b>220 468,64</b>    |
| <b>C. Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy</b>                                                 |  | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>          |
| <b>D. Udziały (akcje) własne</b>                                                                         |  | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>          |
| <b>Aktywa razem</b>                                                                                      |  | <b>32 605 417,57</b> | <b>33 790 289,29</b> |

Data i miejsce sporządzenia:  
Bydgoszcz, 18.02.2025 r.

Osoba sporządzająca:  
BUCHALTER Sp. z o.o.  
Bydgoszcz, ul Dąbrowa 20  
Monika Klimko-Szczepaniak

Jolanta Synowiec  
Grzegorz Andrykowski  
Rafał Kachelski  
Leszek Ciężki

Członek Zarządu  
Grzegorz Andrykowski

**MAC-GRAF Sp. z o.o.**  
ul. Bydgoskich Przemysłowców 21  
85-862 BYDGOSZCZ  
NIP: 5542933469 REGON 363174032  
KRS 0000989133  
tel 52 324 04 45 / 52 324 04 46

Prezes Zarządu

Rafał Kachelski

Członek Zarządu  
Leszek Ciężki